平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由

 当上半期は、遊戯機械部門及び舞台機構部門の工事が順調に推移した上、一部の低採算工事が下半期へずれ込んだ
ことから、利益面において当初計画を上回る見込みとなりました。
 なお、平成23年3月期通期業績予想につきましては、現在精査中であり、平成22年11月11日に公表予定の第2四半期決
算短信にて開示致します。

*上記予想は、本資料発表日現在において作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因により異なる結果となる場
合があります。

以 上

平成22年10月29日
各 位

上場会社名 三精輸送機株式会社

代表者 取締役社長 中川 実

（コード番号 6357）

問合せ先責任者 取締役常務執行役員管理本部長 昇 賢治

（TEL 06-6385-5621）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、22年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,080 240 320 120 7.39

今回発表予想(B) 5,466 464 538 231 14.27

増減額(B-A) 386 224 218 111

増減率(%) 7.6 93.3 68.1 92.5

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

5,404 694 916 447 23.26

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,000 10 90 80 4.90

今回発表予想(B) 5,398 105 299 209 12.89

増減額(B-A) 398 95 209 129

増減率(%) 8.0 950.0 232.2 161.3

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

5,267 117 328 251 13.06